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Suomen Keskustan Kemijärven valtuustoryhmä on 24.5.2021 tehnyt aloit-
teen Kemijärven elinvoimaisuuteen panostamisesta, liite 3. 
 
Itä-Lapin Kuntayhtymä on toteuttanut Yrittäjien Itä-Lappi -hanketta vuosina 
2020-2022. Hankkeessa on tehty mm. yhdenmukainen yritysten 
palveluprosessi ja lisäksi aiemmin päättyneen hankkeen tuloksena on 
julkaistu Asetu Itä-Lappiin -verkkosivut, jotka palvelevat yrittäjien lisäksi, 
työntekijöitä, etäilijöitä ja asukkaaksi harkitsevia tai muuttaneita. Lapin 
yliopisto ja muut koulutuksen järjestäjät ovat luoneet osaltaan Lapin 
yrittäjyyskasvatusstrategian ja järjestävät yrittäjyyskasvatuskoulutusta eri 
opintoasteilla. Lapin liitto puolestaan koordinoi yrittäjyyskasvatuksen 
kehittäjäverkostoa.  
 
Kemijärven on tärkeä olla mukana maakunnallisten toimijoiden 
yhteistyöverkostoissa aktiivisena toimijana ja sitä kautta saada tukea 
Kemijärven yrittäjyyskasvatuksen jatkuvuudelle. Uuden organisaation 
mukainen tulevaisuustoimiala on tässä yhteistyössä se tärkein toimija, 
jonka tulee tiiviisti olla yhteydessä myös yrittäjäkenttään ja kannustaa 
nuoria yrittäjyyteen. 
 
Kemijärvelle perustetaan yrittäjyyskasvatuksen kehittämistyöryhmä, jonka 
vetovastuu on luontevasti tulevaisuusjohtajalla, koska hän on jatkossa 
myös kaupungin edustaja ao. verkostoissa. 
 

Valmistelija Talous- ja kehittämisjohtaja Tuula Kuvaja 
 
Esittelijä Vt. kaupunginjohtaja Säärelä Marjo Kemijärvi 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus toteaa kaupunginvaltuustolle, että valtuustoaloitteessa 

esitetyt asiat ovat tulleet kaikilta osin selvitetyiksi ja esittää tämän 
perusteella, että valtuusto toteaa valtuustoaloitteen loppuun käsitellyksi. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
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Suomen Keskustan Kemijärven valtuustoryhmä on 24.5.2021 tehnyt 
aloitteen Kemijärven elinvoimaisuuteen panostamisesta, liite 11.  
Erityisesti aloitteessa keskitytään yrittäjäkasvatuksen pitkäaikaiseen ja 
suunnitelmalliseen kehittämiseen elinvoiman kasvattamiseksi alueella.  
 
Tämä valmisteltaisiin sidosryhmien yhteisellä hankkeella. Hankeryhmään 
pitäisi saada mukaan yrittäjäjärjestön, oppilaitoksien, Kemijärven 
Kehityksen, Itä-Lapin Kuntayhtymän ja kaupungin edustajat. 
 
Suunnitelman pohjalta päivitetään oppilaitosten ja koulujen 
opetussuunnitelmat yrittäjäkasvatuksen osalta, vahvistetaan yhteistyötä 
yrittäjien yhteisöjen sekä oppilaitosten osalta sekä vahvistetaan opettajien 
yrittäjyyspedagogiikan taitoja. 
 
Kemijärven kaupunki pitää tärkeänä suunnitelmallisesti sekä 
pitkäjänteisesti selvittää yrittäjyyskasvatuksen kehittämistä alueella 



yhdessä eri toimijoiden kanssa. Tähän on syytä perustaa oma työryhmä, 
johon valitaan kaupungin puolelta Juha Narkilahti ja Ilpo Tervonen/tai joku 
muu koulun edustaja. Itä-Lapin kuntayhtymä, Rovaniemen 
koulutuskuntayhtymä, 4 h-kerho ja Kemijärven Kehitys valitsevat oman 
edustajansa ryhmään. Kemijärven Yrittäjät valitsee lisäksi työryhmään 1-3 
henkeä. Ryhmän kokoamis- ja vetovastuu on kaupungin edustaja Juha 
Narkilahdella. 
 

Valmistelija Kaupunginjohtaja Rantanen Atte, 040 726 6601 
 
Esittelijä Kaupunginjohtajan varahenkilö 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus toteaa kaupunginvaltuustolle, että valtuustoaloitteessa 

esitetyt asiat ovat tulleet kaikilta osin selvitetyksi ja esittää tämän 
perusteella, että valtuusto toteaa valtuustoaloitteen loppuun käsitellyksi. 
 

Päätös Kaupunginhallitus päätti yksimielisesti palauttaa asian uudelleen 
valmisteltavaksi. 

 
 


